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TÜRKİYE AR-GE 250 ARAŞTIRMASI DÜNYAYA AÇILIYOR!
Ar-Ge 250 araştırmasına katılın,

Haklı gururunuzu Türkiye Ar-Ge 250 ile dünya  
ölçeğinde yaşayın!

3 6500 VIP ulusal ve uluslararası adrese isme özel gönderim
3 Türkiye’deki tüm basın kuruluşları ve uluslararası 3000 basın 

mensubuna basın bülteni ile paylaşım
3 Türkiye ekonomi ve iş dünyasından 4000 kişiye e-posta yolu ile 

paylaşım

@turkishtime
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•
 Bu yıl 10’uncusu gerçekeleştirilen ve Türk iş dünyasının Ar-Ge 

harcamalarının nabzını tutan Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması, 2013 
yılından bu yana Ekonomi ve İş Dünyası Portalı Turkishtime tarafından 

gerçekleştiriliyor.  
•

Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması, Türkiye ihracat sıralamasındaki ilk 
500 firma, Kamuoyunu Aydınlatma Platformu’nda Ar-Ge datalarını 

açıklayan firmalar ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı Ar-Ge 
merkezi olan firmaların beyan ettikleri Ar-Ge verilerine dayanılarak 

hazırlanıyor.
•

Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması, 2022 yılı itibarıyla Ar-Ge yapan 
firmalarımızın performansını sadece Türkiye’ye değil, dünyaya da 
anlatacak etkin bir referans kaynağı olması için Türkçe ve İngilizce 

Rapor Yayını” olarak hazırlanıyor.
•

Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan Ar-Ge yapan firmalar hakkında 
yapılan, doğru kaynaklara ve verilere dayalı tek araştırma olan 

Turkistime Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması, firmalarımızın Ar-Ge 
performansını tüm Türkiye’ye ve dünyaya anlatacak etkin bir referans 

kaynağı oluşturacaktır. 

Bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilen Ar-Ge 250 
araştırmasının 2022 yılı değerlendirmesi ve 
sonuçları, “2023 Yılı Turkishtime Türkiye 

Ar-Ge 250 Türkçe ve İngilizce Rapor Yayını” 
olarak yayımlanacaktır. 
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AR-GE 250 ARAŞTIRMASI  
DATA TABLOLARI 

• 
En çok Ar-Ge harcaması yapan ilk 250 firma

•
En çok Ar-Ge harcaması yapan ikinci 250 firma

•
Ar-Ge’de çalışan personel sayısına göre ilk 100

•
Ar-Ge merkezinde yürütülen proje sayısına göre ilk 100

•
Ar-Ge merkezinde çalışan lisans ve lisansüstü eğitimli personel 

sayısına göre ilk 100
•

Ar-Ge merkezinde alınan tasarım tescil sayısına göre ilk 50
•

Ar-Ge merkezinde alınan patent sayısına göre ilk 50
•

Ar-Ge merkezinde alınan marka sayısına göre ilk 50
•

Ar-Ge merkezinde alınan faydalı model sayısına göre ilk 50
•

Türkiye Ar-Ge 250 araştırması sonuç değerlendirmeleri
•

Teknoparklar-Teknoloji Transfer Ofisleri ve Ar-Ge
•

Türkiye Ar-Ge 250 firmalarından Ar-Ge örnek projeleri
•

Ar-Ge’de üniversite - sanayi işbirlikleri
•

Ar-Ge destekleri
•

Dünyadan yeni Ar-Ge proje örnekleri
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AR-GE 250 ARAŞTIRMASI  
METODU 

•
Ekonomi ve İş Dünyası Portalı Turkishtime tarafından gerçekleştirilen 
Türkiye Ar-Ge 250 araştırması; Türkiye ihracat sıralamasındaki ilk 500 

firmaya, T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına kayıtlı Ar-Ge 
merkezi olan firmalara ve Kamuoyunu Aydınlatma Platformuyla Ar-Ge 
datası paylaşan firmalara gönderilen anketlere verilen yanıtlar/datalar 

ile hazırlanmıştır. 
•

Anket formları online ortamda doldurulmaktadır. 
•

Anket cevabı alınamayan firmalar, araştırma konusunda deneyimli 
çağrı merkezi tarafından tek tek aranarak, anketlerin doldurulması 

konusunda takip edilmektedir. 
• 

Araştırma sonuçlarında, isminin açıklanmasını istemeyen firmaların 
dataları açıklanmakla birlikte firma ismi segmenti (-) boş olarak 

bırakılmaktadır. 
• 

Araştırma anketini doldurmak ve araştırmaya veriler ile katılmak 
tamamen ücretsizdir.
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AR-GE 250 PRESTİJ RAPOR YAYININ DAĞITIM KANALLARI
• 

Türkiye Ar-Ge 250 Türkçe-İngilizce  Rapor Yayını, 6500 VIP ulusal ve 
uluslararası adrese özel olarak ulaştırılacak, ulusal ve uluslararası basın 
ile paylaşılacak, ekonomi ve iş dünyasının karar vericilerinden oluşan 
yurt içinde 40.000 tekil dataya, uluslararası 3.000 vip dataya ise dijital 

news letter yoluyla dijital formatta paylaşılacaktır.

3  Cumhurbaşkanlığı, tüm Bakanlar ve Bakan Yardımcılarına
3  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşkilatına

3  Ticaret Bakanlığı Teşkilatına
3  TÜBİTAK Başkanı ve Teşkilatına

3  Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı ve Teşkilatına
3  Üniversite Rektörlerine

3  YÖK Başkanı ve Yönetim Kuruluna
3  Türkiye Teknopark Geliştirme Bölgeleri Derneği Yönetim Kuruluna

3  Türkiye’deki tüm teknoparkların yönetimlerine
3  TÜBA ve Bilimler Akademisi yönetimlerine

3  Ar-Ge, İnovasyon, Teknoloji, Bilişim Sektörü STK Yöneticilerine
3  TİM, DEİK, TOBB, TUSİAD Başkanları, 60 İhracatçı Birlik Yönetim Kurullarına
3  Türkiye ihracat sıralamasındaki ilk 1000 firmanın Yönetim Kurulu Başkanına 

3  Ar-Ge’de en fazla harcama yapan 500 firmanın Yönetim Kurulu Başkanına Genel 
Müdürlerine ve Ar-Ge Müdürlerine

3  Uluslararası yatırım kuruluşlarının Türkiye’deki yöneticilerine 
3  Kalkınma Ajansı yönetimlerine 

3  81 ilin Valileri, Büyükşehir Belediye Başkanları, Ticaret ve Sanayi Oda Başkanları 
3  Finans sektörü yöneticilerine 

3  Türkiye’de temsilciliği olan ülkelerin ticari müşavirlerine ve konsoloslarına
3  ABD, Almanya, BAE, Birleşik Krallık, Fransa, İtalya, Rusya’da İnovasyon, teknoloji 

alanında haber üretici basın mensuplarından oluşan 3000 VİP kişiye
3  Dünya Bankası, IMF, Dünya Sağlık Örgütü, Birleşmiş Milletler, R&D Management 

Conference Office (RADMA) teşkilatlarına 
3  Oxford, Stanford, Harvard, Cambridge, Kaliforniya, Melbourne, California İnstitute of 

Technology, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü, Princeton, Yale, Chicago Üniversitesi,  
ETH Zurich (Swiss Federal Institute of Technology), National University of Singapore (NUS), 

Princeton University, Nanyang Technological University, Singapore (NTU),  
Cornell University, Columbia University, Seoul National University  

olmak üzere dünyanın en iyi 100 üniversitesine 
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TÜRKİYE AR-GE 250 ARAŞTIRMASIYLA ULUSAL VE 
ULUSLARARASI TANITIM OLANAKLARI

• 
Türkiye Ar-Ge 250  Araştırması, küresel itibarını dahilde ve hariçte 

yönetmek, rekabetin her geçen gün fazlalaştığı bu dönemde kendilerini 
tanıtmak isteyen firmalar için AR-GE Yıldız Firmalar bölümü ile 

kurumsal iletişim imkânı sağlamaktadır.
• 

Türkiye Ar-Ge Araştırmasının Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanacak 
prestij rapor kitabında, Ar-Ge gerçekleştiren firmalar, teknoparklar, 
teknopark firmaları,  Ar-Ge ekosistemine patent, danışmanlık vb. 

hizmet veren fimalar, kitabın içinde kurumsal iletişim sayfaları ile yer 
alarak kendilerini ulusal ve uluslararası arenada etkin bir yöntemle 

tanıtabileceklerdir.

İletişim 

Filiz Özkan
0533 383 32 48

filizozkan@turkishtimedergi.com
filizozkan@turkiyearge250.org

Murat Uzunal
0532 355 58 58

muratuzunal@turkiyearge250.org


